SINOTRANS JAPAN CO.,LTD.
3F NEW-NISHISHIMBASHI BLDG 2-11-6 NISHISHINBASHI

MINATO-KU TOKYO 105-0003 JAPAN
TEL:03-3595-6321FAX:03-3595-6320

平成 28年 6月吉日

お客様各位

シノトランスジャパン株式会社

横浜港コンテナターミナル変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、この度、弊 SINOTRANS CONTAINER LINES CO.,LTD.並びに SINOTRANS CONTAINER LINES CO.,LTD.

JIANGSU BRANCHでは横浜港コンテナターミナルを、(株)日新 本牧 A-7より下記の場所に変更致しますの

でご連絡申し上げます。

 尚、変更後も今まで以上のサービスをご提供できるよう鋭意努力致す所存でございますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新コンテナターミナル
南本牧ターミナル MC 1.2.3
営業所名：株式会社 日新 港運部 港運課 南本牧
保税名称：京浜港南本牧埠頭地区指定保税地域（MC 1.2.3）
住所    ：横浜市中区南本牧１番地
NACCS CODE：2EKE1
TEL: 045-624-5898 (空バンピックアップオーダー)*南本牧
FAX：045-624-5897
TEL：045-621-3394（輸出ドキュメント）*本牧 A-7
FAX :045-621-0808
TEL：045-621-3373（輸入ドキュメント）*本牧 A-7
FAX :045-621-3420

開始本船

NJA: MV : TAI CANG HE 1613E/W Jul 1st-2nd

SKT4: MV : SINOTRANS QINGDAO 1627E/W Jul 3RD

SKT7:MV : SINOTRANS TIANJIN 1625E/W Jul 6TH -7TH

LQKT1:MV: HANSA FRESENBURG 1613E/W Jul 6th

NCKT1 : MV : SEOUL TRADER 1614E/W Jul 7th -8th

以上

	横浜港コンテナターミナル変更のご案内